研究与开发 制造业
自动化 通用
NGP800系列直流电源满足了用户以往需要两到四台设
备占用空间最小的需求。通道独立输出电源，具有最
大的输出灵活性：电压高达250V、电流高达80A、功
率高达800W。每个输出通道的功率高达200W，最大为
20A或64V，涵盖了48V汽车电子和工业应用。
NGP800系列直流电源具有先进的远程能力和快速命令

适用于以下应用
北京海洋兴业科技股份有限公司（证券代码：839145）     电话：010-62176785     网址：www.hyxyyq.com
订货信息
主机单元 型号
两通道电源, 400 W, 2 x 32 V / 20 A NGP802
四通道电源, 800 W, 4 x 32 V / 20 A NGP804
四通道电源, 800 W, 2 x 32 V / 20 A,
2 x 64 V / 10 A NGP814
两通道电源, 400 W, 2 x 64 V / 10 A NGP822
四通道电源, 800 W, 4 x 64 V / 10 A NGP824
NG-B105
NGP-K102
NGP-K103
NGP-K107
ZZA-GE23
高分辨率触摸屏 并联和串联操作
对于需要更多电压或电流的应用，可串联连接，输出高达
250V（NGP824）；或并联连接高达80A（NGP804）。跟踪功
能允许工程师在选定通道上同时调整电压和电流。
斜升功能 输出延迟 快捷任意波功能 远端感测 内置测量
数据存储 保存/调用设置 自校准 数字I/O触发 模拟输出
更多功能
主屏给出所有通道的清晰数据，每个通道都可选择更详细的信
息，其中包含数据统计、保护级别以及其他特殊功能。
NGP802
2通道,
400 W 2  × 32 V / 20 A
NGP804
4通道,
800 W 4  × 32 V / 20 A
NGP814
4通道,
800 W 2  × 32 V / 20 A
2  × 64 V / 10 A
NGP822
2通道,
400 W 2  × 64 V / 10 A
NGP824
4通道
800 W 4  × 64 V / 10 A
硬件选件
IEEE-488 (GPIB) 接口
软件选件
无线局域网